DECRETO Nº 30.332

DISPÕE SOBRE A RETIFICAÇÃO DE
DECRETOS QUE TRATAM DO
ENQUADRAMENTO DE SERVIDORES COM
BASE NAS LEIS MUNICIPAIS Nº
7.750/2019 E 7.756/2019.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO
DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, no uso de suas atribuições legais, tendo
em vista o que consta do Memorando de Seq. nº
2-2722/2021, da SEMAD/SRGH,

RESOLVE:

Art. 1º Retificar o Anexo Ido Decreto nº 29.194, de 30/01/2020, que
trata do enquadramento de servidores municipais em conformidade com as Leis nº
7.750/2019 e 7.756/2019, em especial com relação à servidora abaixo
mencionada, passando a vigorar conforme segue:

"( ... )
ANEXO/ DO DECRETO N' 29.19412020

MATRICULA j NOME DO SERVIDOR 1 CARGO 1 PROCESSO N' 1 CLASSE 1 NfVEL 1 REFERÊNCIA

2921301 1 TANIAREGINASEOUJNEMOTTA J AGENTEADMINISTRATIVO 1 4707012019 1 GTAC 1 I 1 F

( ... )."

Art. 2° Retificar o Anexo II do Decreto nº 29.270, de 27/02/2020, que
trata do enquadramento de servidores municipais em conformidade com as Leis nº
7.750/2019 e 7.756/2019, em especial com relação à servidora abaixo
mencionada, passando a vigorar conforme segue:

.. ( ... )
ANEXO li DO DECRETO N' 29.27012020

MATRICULA 1 NOME DO SERVIDOR 1 CARGO 1 HAB/LITACAO 1 GRUPO 1 NIVEL 1 REFERÊNCIA 1 N' DO PROCESSO
70388202 1 GLAUCIAPASSABAO 1 PEB·A-V 1 ESPECIAUZACÃO J V 1 I 1 B 1 333412020

( ... ) . ,,

Art. 3° Retificar o Anexo I do Decreto nº 29.415, de 22/04/2020, que
trata do enquadramento de servidores municipais em conformidade com as Leis nº
7.750/2019 e 7.756/2019, em especial com relação ao servidor abaixo
mencionado, passando a vigorar conforme segue:

:~BLICADO NO ~;A~~~ ~~~~!l (

Praça Jerôni1no Monteiro, 28 •Centro
Ct1choeiro de ltt1pe1niriln • ES • Ccp 29300-170 ° C. Postal 037
Tel.: 28 3155-5351

www.cachoero.es.gov.br Prerellura Munk:lpal de
Cachoeiro de ltapcmlrlm

.. ( ... )
ANEXO IDO DECRETO N' 29.41512020

MATRICULA \ NOME DO SERVIDOR 1 CARGO 1 CLASSE 1 NfVEL 1 REFERÊNCIA 1 N' DO PROCESSO
2944901 \ ANDRE ALVES 1 CADASTRADOR 1 GTAB 1 1 1 F 1 663212020

( .. .) . ,,

Art. 4° Retificar o Anexo II do Decreto nº 29.513, de 05/06/2020, que
trata do enquadramento de servidores municipais em conformidade com as Leis nº
7.750/2019 e 7.756/2019, em especial com relação às servidoras abaixo
relacionadas, passando a vigorar conforme segue:

.. ( ... )
ANEXO li 00 DECRETO N' 29.51312020

MATRfCULA NOME DO SERVIDOR CARGO HABJLITACAO GRUPO N/VEL REFERÊNCIA
PEB·C

2895706 CATHIA LORENCIN/ LOUZADA LIMA Matemática ESPECIALIZAl':ÃO V 1 1
JENIFER VIEIRA RODRIGUES

883802 MACEDO PEB·B ESPECIALIZACÃO V li R

( ... ) . ,,

Art. 5º Revogam-se as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 26 de fevereiro de 2021.

Praça Jerónin10 Monteiro, 28 •Centro
C<1choeiro de ltapc1nlrin1 • ES • Cep 29300"170 • C. Post«ll 037
Tel.: 28 3155-5351

www.cachoero.es.gov.br

//. )

N' DO PROCESSO

785112020

656712020

Prefeitura Munlclpal de
Cachoeiro do llapemlrim